受文者：臺南市立安順國民中學
發文日期：中華民國113年4月16日
發文字號：朝推字第1130001028號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：隨文

主旨：檢送本校承辦行政院公共工程委員會113年度「採購專業人

員訓練班」招生簡章1份，請惠予協助公告並鼓勵所屬踴躍

報名參加。

說明：

一、旨揭課程為充實採購專業人員知能，提升政府採購效率及品

質，預防採購缺失之發生，並建立採購專業人員管理制度，

落實採購專業人員辦法之規定，結訓後考試成績及格者，將

發給訓練及格證書。

二、旨揭課程資訊如下：

(一)基礎班第2期高雄A班（實體教學）：5月5日至7月13日。

(二)基礎班第4期高雄B班（實體教學）：6月23日至9月1日。

(三)進階班第1期高雄班（視訊教學）：8月24日至10月26日

三、基礎班報名費原價為新臺幣（下同）7,500元整，3人以上報

名同一期，每人7,200元；5人以上報名同一期，每人7,000

元。

四、進階班報名費，優惠價為6,400元整。

五、報名即贈送線上考前總複習4小時。

六、本課程結業學員，公務人員可登錄公務人員終身學習護照時

數，合格教師可登錄教師進修時數。

七、詳細課程資訊及報名網站，請參閱本校推廣教育處網址：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

朝陽科技大學 函

地址：413310臺中市霧峰區吉峰東路168
號

承 辦 人：李蕣卉
電 話：04-24653000#508
傳 真：04-24639403
電子郵件：shunlee@cyut.edu.tw

http://ec.cyut.edu.tw/。

正本：高雄市各公私立高級中學、屏東縣各公私立高級中學、各臺南市立國民中學、各
臺南市立國民小學

副本：本校推廣教育處

第2頁 共2頁